РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от 29.02.2012 №21

с. Кош-Агач

О прекращении выплаты денежных средств на содержание

 Карлафиева Яркын Калиевича

         Рассмотрев материалы, представленные Управлением образования,

спорта и молодежной политики администрации МО «Кош-Агачский район»

о прекращении выплаты денежных средств на содержание  Карлафиева

Яркын Калиевича, 26.02.1994 года рождения в связи с достижением

совершеннолетия,   руководствуясь Законом Республики Алтай «О размере и

порядке выплаты денежных средств на содержание детей в семьях опекунов

(попечителей) и приемных семьях, а также на оплату труда приемных

родителей» № 23-РЗ от 31.03.2008г., администрация МО «Кош-Агачский

район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить выплату денежных средств  на  содержание Карлафиева Яркын

Калиевича, 26.02.1994 года рождения  с 01.03.2012г.

2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Кош-Агачский район»                                             Е.Б.Бегенов